

# «استقرار تیم نفتی دولت چهاردهم»

پیام محسن پاک نژاد خطاب به کارکنان صنعت نفت:

## وزیر نفت ایران یکی از جنس شماست...

ادامه صفحه ۱



ARVANDAN

ماهنامه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان

هفدهمین شماره :: شهریور ۱۴۰۳





ماهنامه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان  
شماره هفدهم - شهریور ماه ۱۴۰۳  
کوششی از روابط عمومی  
شرکت نفت و گاز اروندان



ساخت بار اول  
MPFM شرکت نفت و  
گاز اروندان وارد فاز  
اجرایی شد



کسب گواهینامه سیستم  
مدیریت امنیت اطلاعات  
۲۷۰۰۱ ISO/IEC



انتصاب مشاور مدیر عامل  
در امور مرتبط با  
مسئولیت های اجتماعی  
و سرپرست امور ورزش



تلاش اروندانی ها  
در آینه تصویر



۱۰ مراسم افتتاح طرح های اشتغال زایی  
شرکت نفت و گاز اروندان در خرمشهر



شماره هفدهم - شهریور ۱۴۰۳

نشانی: خرمشهر، بلوار آیت الله خامنه ای نبش ناصر خسرو  
شرکت نفت و گاز اروندان

# WWW.AOGC.IR

Info@aogc.ir



روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان  
همواره پذیرای انتقادات و پیشنهادات مخاطبین ارجمند است  
ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید.  
راه های ارتباطی از طریق اسکن بارکد مجاور

# صَادِقٌ جَعْفَرٌ

مقام معظم رهبری مدظله العالی

وجود نبی اکرم  
بزرگترین مایه وحدت  
در همه ادوار اسلامی بوده است

## هفته وحدت گرامه باد

سالروز ولادت باسعادت  
پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر  
صادق (ع) تبریک و تهنیت باد.



مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان:

**ساختار جدید شرکت نهایی شد**

تمرکز بر توسعه و افزایش بهره‌وری

با برنامه ریزی دقیق و منسجم

## با رأی قاطع نمایندگان ملت، محسن پاک نژاد سکان وزارت نفت دولت چهاردهم را بدست گرفت؛ پیام پاک نژاد به کارکنان صنعت نفت؛ وزیر نفت ایران یکی از جنس شماست...



همکاران عزیزم، از همان ساعتی که نمایندگان مجلس شورای اسلامی با رأی اعتماد، امانت وزارت نفت را بر عهده من گذاشتند، در ساختمان مرکزی وزارت نفت نماینده ای دارید به نام محسن پاک نژاد. این برادر و نماینده شما، تا زمانی که در این مسئولیت حضور دارد متعهد می شود در حد توانش در استیفای حقوق حقه و در احقاق مطالبات تان لحظه ای آرام ننشیند. من خود را مکلف می دانم که با حمایت و پشتیبانی شما و به اتکال اراده ای که همدلی و صبوری شما زمینه ساز آن است؛ تا سرحد امکان همه ظرفیت های قانونی وزارت نفت را برای بهبود وضعیت شغلی، معیشتی، رفاهی، ایمنی و رفع مشکلات به کار گیرم...

مباحثات است. حالا بیش از گذشته بر همان اعتقاد پای می فشارم.

در روزهای اخیر که با حسن نظر رئیس جمهور عزیز و اعتماد و کلاهی محترم مردم، مسئولیت وزارت نفت بر عهده ام قرار گرفته بیش از هر موضوعی، مساله دغدغه های کارکنان در ذهنم طوفانی برپا کرده است.

من که با افتخار ۲۷ سال همکار و همراه تان بوده ام، در این صنعت کار کرده و با شما و در کنار شما زندگی کرده ام، با جزئیات بسیار دقیق از مشکلات معیشتی، اداری و رفاهی تان، از کاستی های قدیمی و جدید، از نواقص موجود در ساختارها و نیز از رویکردها، رویه ها و تفسیرهایی که به مشکلات دامن زده است و بالتبع بر سفره شما و خانواده تان تاثیر گذاشته، و از بی مهری ها و غفلت هایی که در گذشته بنا به هر دلیل و با هر توجیه و تفسیری رخ داده است، اطلاع دارم. من افتخار می کنم که بخشی از خانواده نفت بوده و هستم و از جنس مشکلات، از دلایل وقوع آن و از پیامدها و نتایجش آگاهم. اما اینک که فرصتی برای خدمت فراهم شده با توکل به خدا و همراهی شما، دست در دست هم به سوی رفع و حل مشکلات حرکت خواهیم کرد.

گوشه ایی از پیام مهندس پاک نژاد خطاب به کارکنان صنعت نفت ایران به شرح زیر است:

همکاران و همقطاران عزیزم، حیات و بقای صنعت نفت ایران که سالهای متمادی در شرایط ملتهدب تحریم و جنگ اقتصادی، موجب آرامش و امنیت اقتصادی برای ایران و ایرانی بوده، مدیون تلاش و جانفشانی غیرتمندانه و صبوری شکوهمند کارکنان رشید امروز، بازنشستگان و موسسید کرده های این صنعت است.

شما کارکنان ستادی و عملیاتی صنعت نفت یکی از وسیع ترین شبکه های اکتشاف، تولید، توسعه، پالایش، ذخیره سازی، انتقال، صادرات، توزیع و نظارت نفت، گاز و فرآورده در جهان را همچون فرزندی که در بالیدن آن نقش داشته اید نگرسته، نسبت به تک تک اجزای آن تعصب دارید و برای آینده اش دل می سوزانید و به روزهای بهتر آن امید دارید. این شما بودید که در سخت ترین روزها، تاسیسات و تجهیزات این صنعت را سرپا نگه داشتید، تولید را با همه مشکلاتش حفظ کردید و در صیانت از ثروت ملی ایرانیان از جان مایه گذاشتید. اعتقاد دارم که سرمایه حقیقی و عامل عزت صنعت نفت هستید و تا هستید این صنعت برای ایران مایه

## حمید بورد به مدیرعاملی شرکت ملی نفت ایران منصوب شد

اجرای طرح های کلان و استراتژیک و ماموریت های مهمی مانند توسعه میادین مشترک و افزایش تولید نفت و گاز، اجرای کامل طرح فشارافزایی پارس جنوبی، تکمیل فاز ۱۱ پارس جنوبی، توسعه دیپلماسی انرژی و صادرات نفت و میعانات گازی، اجرای طرح های نوین سرمایه گذاری، بهینه سازی مصرف انرژی، تکریم منابع انسانی و رفع دغدغه های شغلی و معیشتی کارکنان و ایفای نقش مسئولیت اجتماعی از رویکردهای مهم و اولویت دار شرکت ملی نفت ایران در دولت چهاردهم است.

امید است با اتکال به خداوند متعال و دانش و تجربه داخلی گامی ارزشمند در اعتلای شرکت ملی نفت ایران و رشد اقتصادی و صنعتی کشور عزیزمان برداریم.

صنعتی و اقتصادی کشور انجام وظیفه نمایم و امیدوارم با همراهی همه عزیزان فعال در صنعت نفت بتوانم این رسالت مهم را به نحو شایسته به انجام رسانم.

از اعتماد جناب آقای مهندس پاک نژاد وزیر محترم نفت قدردانی می نمایم و موقعیت ایجاد شده را فرصتی برای خدمت به مردم عزیز ایران و خانواده ارزشمند شرکت ملی نفت ایران می دانم.

بیش از ۳۲ سال سابقه اینجانب در شرکت ملی نفت ایران موجب شده تا شناخت کاملی از صنعت نفت داشته باشم. انجام ماموریت های راهبردی شرکت ملی نفت ایران نیازمند همدلی و همراهی تمامی کارکنان توانمند این شرکت است و باید در این خصوص از همه ظرفیت ها بهره مند شد.



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران پس از انتصاب خود در پیامی از کارکنان به عنوان مجاهدان خط مقدم تولید یاد کرد و نوشت: از همه ظرفیت ها برای انجام ماموریت های راهبردی این شرکت استفاده خواهد شد.

در پیام حمید بورد آمده است: خداوند متعال را شاکرم که توفیق یافته ام در بزرگترین مجموعه



## نشست هم‌اندیشی مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با مدیران ارشد نفت و گاز اروندان برگزار شد

افزایش تولید از واحد فرآورش سیار اسکید مانند ارائه کرد.

در ادامه این نشست جمعی از اعضای هیئت مدیره و مدیران ارشد شرکت نفت و گاز اروندان از جمله مدیران امور فنی تولید، هماهنگی تولید، مهندسی و ساختمان و مناطق عملیاتی، در خصوص تولید نفت در سال ۱۴۰۳، برنامه پنج ساله تولید، پیشرفت طرح‌ها و چالش‌های پیش‌رو گزارش‌های جداگانه‌ای ارائه کردند.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ضمن تبریک انتصاب مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گزارشی از روند افزایش تولید و اقدامات انجام شده در سه سال گذشته ارائه کرد.

عذاری اهوازی با اشاره به اتخاذ تصمیمات فنی و مثبت برای برداشت از مناطق دارخوین و آزادگان جنوبی اعلام آمادگی کرد که این شرکت در صورت برطرف شدن موانع تولید تا پایان سال افزایش تولید نفت چشم‌گیری خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در نشست هم‌اندیشی با مدیران ارشد شرکت نفت و گاز اروندان بر ضرورت تسریع و افزایش برداشت از میدان مشترک آزادگان جنوبی تا پایان سال تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، ۱۵ شهریورماه ۱۴۰۳، همزمان با اولین سفر دکتر حمید بورد معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به اهواز، جلسه هم‌اندیشی تولید به میزبانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با حضور مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل و دیگر مدیران ارشد شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد.



در این نشست که چند تن از اعضای هیات مدیره شرکت ملی نفت در زمینه تولید حضور داشتند، دکتر بورد ضمن ابراز خرسندی و تجلیل از دستاوردهای تولیدی کسب شده توسط شرکت نفت و گاز اروندان، در جریان امور تولیدی این شرکت قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بر توجه به تغییر و اصلاح در بعضی از فرآیندهای تولیدی برای شتاب بخشی به این امر تاکید کرد.

گفتنی است، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در سفر یک روزه خود، ضمن حضور در نشست‌های هم‌اندیشی با شرکت‌های ملی مناطق نفتخیز جنوب و ملی حفاری ایران از نزدیک در جریان آخرین وضعیت عملیات، مشکلات و چالش‌های حفاری، استخراج، تولید و انتقال نفت قرار گرفت.

وی با اشاره به بحث تولید گاز و خاموش کردن مشعل‌های همراه نفت این شرکت در غرب کارون؛ از قرارداد با هلدینگ خلیج فارس برای انتقال گاز از دارخوین و غرب کارون به پالایشگاه گاز هویزه خبر داد و روند فعلی پروژه را نیازمند تسریع از سوی پیمانکار دانست.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در ادامه گزارشی از توسعه میدان اروند و اقدامات انجام شده به منظور کاهش گازسوزی و

وی برقراری ارتباط موثر با شرکت‌های نفتی در کشور همسایه عراق را با اهمیت دانست و بر برنامه‌ریزی و تسریع در برداشت از میدان مشترک آزادگان جنوبی تا پایان سال تاکید کرد.

بورد همچنین خواستار اقدامی اساسی برای طرحی نو جهت توسعه منطقه غرب کارون به یک مرکز تولیدی ویژه و منحصر به فرد نفت شد.

در ادامه مهندس عبدالله عذاری اهوازی

## مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان خبر داد: ساختار جدید این شرکت نهایی شد تمرکز بر توسعه و افزایش بهره‌وری با برنامه ریزی دقیق و منسجم

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: هیچ‌کاری انجام نمی‌شود مگر اینکه کلیه کارکنان با هم و برای موفقیت در یک مسیر منسجم حرکت کنند و لازمه آن شناخت مشکلات پیش رو و اتخاذ تصمیم درست و برنامه ریزی برای حل آن است.

در ادامه این جلسه دیگر مدیران و رؤسا به ارائه گزارش و چالش‌های بخش‌های مختلف پرداختند و با مشورت و بیان راهکارها تصمیماتی برای رفع آن‌ها اتخاذ کردند.

بازسازی، تعمیر و وارد مدار شدن مجدد چاه شماره ۹ دارخوین و اضافه شدن حدود ۳ تا ۴ هزار بشکه به تولید نفت شرکت، ارائه گزارش در خصوص تولید مناطق عملیاتی مختلف، بررسی مسائل ایمنی و بهداشتی، خطوط لوله، راهکارهای نگهداشت تولید و بیان چالش‌های تولید از مسائل بیان شده توسط مدیران و رؤسا بود.

پرداخت به موقع حقوق و مزایا کارکنان پیمانکاری و ارکان ثالث، ارائه تسهیلات به کارکنان، بیمه تکمیلی و نظارت بر نحوه پرداخت حقوق توسط پیمانکاران از نکاتی بود که در این جلسه بر آن تاکید شد.



کرده که به زودی جلسات آن برای برنامه‌ریزی اقدامات آتی برگزار خواهد شد.

عداری اهوازی افزود: قرارداد زمین ۳۰ هکتاری دفتر مرکزی شرکت در خرمشهر نیز امضا شده و با اختصاص بودجه به این پروژه کار اجرایی آن آغاز خواهد شد.

وی وضعیت تولید نفت را مثبت توصیف کرد و گفت: تنها شرکت زیر مجموعه شرکت ملی نفت ایران که در حال حاضر پروژه فعال دارد نفت و گاز اروندان بوده که یک فرصت برای حرکت در مسیر پیشرفت است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از به تایید رسیدن ساختار جدید این شرکت و افزایش سمت‌های تخصصی خبر داد و گفت: تا تمام کارکنان در یک مسیر و برای موفقیت حرکت نکنند هیچ‌کاری انجام نخواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، امروز شنبه (ششم مردادماه ۱۴۰۳) جلسه تولید و هماهنگی با حضور مدیرعامل، مدیران و رؤسا این شرکت برگزار شد.

در این جلسه مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ضمن قبولی عذاراری سرور و سالار شهیدان اظهار کرد: خوشبختانه ساختار سازمانی جدید این شرکت به عنوان اولین شرکت زیر مجموعه شرکت ملی نفت ایران تایید شده که بر اساس آن می‌توانیم نیروها را در سمت‌های فنی و تخصصی جابه‌جا و بکارگیری کرده تا مشکلاتی که طی سال‌های گذشته برای پرسنل بوجود آمده بود رفع گردد.

وی تصریح کرد: برای اولین بار بحث توسعه در این شرکت دیده شد به همین دلیل دکتر خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران توسعه میدان بند کرخه را به شرکت نفت و گاز اروندان محول





## با تایید صورت‌های مالی؛

# عملکرد موفق شرکت نفت و گاز اروندان در سال ۱۴۰۲ به اثبات رسید

نوع فعالیت عملیاتی و اجرایی که منجر به ثبت رخداد صحیح مالی میگردد میسر شده است.

وی فرآیند بررسی، تهیه و تنظیم صورت‌های مالی و اخذ بازخورد مقبول و مطلوب از سوی سازمان حسابرسی را بیانگر تلاش و تعامل مستمر کلیه کارکنان، دانش تخصصی، توانایی و کارآیی سازمانی همه مدیریت‌های شرکت نفت و گاز اروندان است.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان در پایان ضمن اشاره به اقدامات ارزنده در نگهداشت و افزایش تولید؛ مقبولیت و تایید عملکرد مالی این شرکت در سال ۱۴۰۲ را نشان دهنده همدلی، تلاش مضاعف و کار گروهی همکاران در این مجموعه دانست و این موفقیت را به کلیه پرسنل در مدیریت‌های ستادی و عملیاتی این شرکت تبریک گفت.

مقبولیت و تایید گزارشات مالی شرکت نفت و گاز اروندان، مجمع عمومی این توفیق و موفقیت را به مدیرعامل، اعضاء هیئت مدیره و کارکنان سخت کوش این شرکت تبریک گفته و از موفقیت آمیز بودن فعالیت‌ها و برنامه‌های در دست اقدام این شرکت قدردانی کردند.

مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در خصوص موفقیت کسب شده و عملکرد این شرکت در تمامی حوزه‌ها که در قالب ترازنامه و صورتهای مالی ارائه شد، اظهار کرد: این مهم با رعایت استانداردهای حسابداری، بودجه ریزی صحیح و رعایت بودجه مصوب، اعمال کنترل‌های مالی در رسیدگی اسناد، رعایت بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های مالی ابلاغی از سوی وزارت نفت و طبقه بندی صحیح حسابهای مالی و هر

بررسی گزارش سازمان حسابرسی بر روی صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ شرکت نفت و گاز اروندان در مجمع عمومی سالیانه شرکت ملی نفت ایران، مورد قبول سازمان حسابرسی وزارت امور اقتصاد و دارایی قرار گرفت و تصویب شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، نشست مجمع عمومی سالیانه، سال مالی ۱۴۰۲ شرکت ملی نفت ایران جهت بررسی صورت وضعیت مالی شرکت نفت و گاز اروندان با حضور اعضای این مجمع و مسئولان ذیربط برگزار شد.

در این نشست که کارگروه مجمع عمومی شرکت ملی نفت ایران، مدیرعامل و نماینده شرکت نفت و گاز اروندان، حسابرسان و کارشناسان مالی حضور داشتند، پس از اعلام

## گامی در خود کفایی صنعت نفت کشور؛

# ساخت بار اول MPFM شرکت نفت و گاز اروندان وارد فاز اجرایی شد



خودکفایی و تحریم‌زدایی در صنعت نفت ایران است. بومی‌سازی این دستگاه علاوه بر صرفه‌جویی ارزی، امکان تعمیر و نگهداری و بروزرسانی نرم‌افزاری آن در داخل کشور را فراهم می‌کند.

این پروژه می‌تواند به افزایش تولید، بهینه‌سازی فرآیند فرآورش و صرفه‌جویی در هزینه‌ها در صنعت نفت کمک کند.

رئیس پژوهش و توسعه شرکت نفت و گاز اروندان در خصوص اهمیت این پروژه گفت: این دستگاه به علت فناوری بالا و استفاده از فناوری هسته‌ای در آشکارسازهای آن، صد در صد کالایی تحریمی و غیر قابل واردات بود و پس از توقف خدمات کالیبراسیون، تعمیرات و بروزرسانی نرم‌افزاری این تجهیزات از سوی شرکت‌های تولیدکننده خارجی، دستگاه‌های موجود یک به یک از رده خارج و غیر قابل استفاده شدند. همچنین به واسطه تأثیر خروجی داده‌های دستگاه (MPFM) در پیش‌بینی تولید، افزایش تولید بهینه‌سازی فرآیند فرآورش بومی سازی این تجهیز در صنعت نفت ایران بسیار حائز اهمیت است. همچنین در پایان این جلسه که چند تن از روسای هر دو شرکت حضور داشتند طی بازدید میدانی از تجهیزات، عملیات جدایش دو دستگاه نخست به منظور تعمیر و بازسازی آغاز شد.

گفتنی است؛ این پروژه یک گام مهم در راستای

مرداد ۱۴۰۳ جلسه هماهنگی عملیاتی پروژه ساخت بار اول دستگاه جریان سنج چندفازی (MPFM) در شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد.

عیسی نویری رییس پژوهش و توسعه شرکت نفت و گاز اروندان و مجری این طرح در این جلسه اظهار کرد: اولین دستگاه (MPFM) سیار ساخته شده در ایران، با همکاری شرکت نفت و گاز اروندان و یک شرکت دانش‌بنیان در بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران رونمایی شده بود.

وی افزود: در ادامه پروژه ساخت بار اول دستگاه جریان سنج چند فازی، ساخت دستگاه مرجع ۴ اینچ، تعمیر و بازسازی هشت دستگاه (MPFM) موجود در منطقه نفتی دارخوین و همچنین تغییر کاربری دو دستگاه به صورت سیار در دستور کار قرار گرفت که ایده ساخت سیار این دستگاه در دنیا بسیار نوآورانه و بدون مشابه است.

## ارتقای دانش فنی در حوزه تعمیرات خطوط لوله با برگزاری دوره تخصصی در اروندان

### دوره تخصصی ASME-PCC2 گامی مهم در جهت ارتقاء دانش فنی کارشناسان بازرسی فنی

با توجه به اهمیت تعمیرات اساسی در میدان آزادگان شمالی، برگزاری این دوره گامی مهم در جهت افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها محسوب می‌شود. انجام این دوره فرصتی مغتنم برای ارتقاء دانش فنی کارکنان و همگام شدن با پیشرفت‌های روزافزون صنعت نفت و گاز بود.

این صنعت، در میدان آزادگان شمالی برگزار گردید. در این دوره یک هفته‌ای، شرکت‌کنندگان با جدیدترین استانداردها و روش‌های تعمیرات تجهیزات و خطوط لوله تحت فشار آشنا شده و به تبادل نظر و هم‌اندیشی در خصوص چالش‌ها و راهکارهای موجود در این حوزه پرداختند.

در راستای ارتقاء دانش فنی و بهبود عملکرد در حوزه تعمیرات تجهیزات و خطوط لوله، شرکت نفت و گاز اروندان اقدام به برگزاری دوره بازآموزی و هم‌اندیشی ASME-PCC2 نمود.

این دوره با حضور بیش از ۳۰ نفر از کارشناسان و متخصصین این حوزه و با بهره‌مندی از تجربیات ابراهیم خَیر به عنوان یکی از متخصصان برجسته



## در مراسم باشکوهی سالگرد

### جان باختگان حادثه منطقه نفتی غرب کارون گرامی داشته شد

روئسا این شرکت و جمع کثیری از پرسنل و همکاران مرحومین در نمازخانه حضرت علی بن ابی طالب (ع) تاسیسات غرب کارون برگزار شد.

قرائت زیارت عاشورا، قرائت قرآن و فاتحه، سخنرانی حجت‌الاسلام احمدیان، سینه زنی و نماز جماعت از برنامه‌های این مراسم بود و یاد و خاطره سه همکار عزیز از دست رفته نیز گرامی داشته شد.

اللهم عذری، فاضل لویمی و علیرضا حجت‌نیا سه کارگر پر تلاشی بودند که سال گذشته و در پی یک حادثه تلخ در منطقه نفتی جُفیر در حین انجام وظیفه شهادت گونه جان باختند و ۳ نفر از کارگران نیز مصدوم شدند که بعد از انجام درمان‌های اولیه به سلامت مرخص گردیدند.

این مراسم معنوی با حضور مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، مدیران و

سالگرد جان‌باختگان حادثه غرب کارون برگزار شد؛ ۳ کارگر پرتلاش شرکت نفت و گاز اروندان در قلب‌ها ماندگار شدند.

دوشنبه هشتم مردادماه ۱۴۰۳ در آیینی سالگرد غم‌انگیز، یاد و خاطره ۳ تن از کارگران شریف و پرتلاش شرکت نفت و گاز اروندان که در حادثه تلخ انفجار ناشی از جوشکاری در یکی از مخازن تفکیک‌گر نفتی منطقه نفتی غرب کارون جان باختند، گرامی داشته شد.







## در جهت افزایش امنیت فناوری اطلاعات؛

# کسب گواهینامه سیستم مدیریت امنیت اطلاعات ISO/IEC 27001 توسط شرکت نفت و گاز اروندان

وی با بیان اینکه تمامی فعالیت‌های این شرکت به صورت مکانیزه است، افزود: ارتقاء سیستم‌ها از نظر سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، نگهداشت و توسعه سیستم‌های فناوری اطلاعات با توجه به اولویت در مناطق و دفاتر ستادی برای افزایش امنیت، در برنامه واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات قرار داد.

حسین حسینی‌فر مدیر افتای خوزستان: نوع تمهیدات در این حوزه متفاوت شده و باید با توجه به شرایط نسبت به افزایش امنیت اقدام کنیم، چرا که در برخی موارد هکرها هوش مصنوعی هستند، به همین دلیل نوع مقابله با آن‌ها نیز متفاوت خواهد بود.

وی کسب این گواهینامه را حاصل زحمات مدیرعامل و کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان در جهت توجه به حفظ اطلاعات و بالا بردن امنیت در حوزه فاوا دانست و بدین سبب به آنان تبریک گفت.

گفتنی است با توجه به اهمیت بالای امنیت اطلاعات در صنایع حیاتی مانند نفت و گاز، شرکت نفت و گاز اروندان با پیاده‌سازی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات بر اساس استاندارد ISO 27001، گامی بزرگ در جهت ارتقای سطح امنیت سایبری خود برداشته است. این استاندارد بین‌المللی، چارچوبی جامع برای ایجاد، اجرا، نگهداری و بهبود مستمر یک سیستم مدیریت امنیت اطلاعات ارائه می‌دهد.



مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: برای مقابله با تهدیدها و افزایش امنیت‌ها ابتدا باید مخاطرات را شناسایی و براساس آن تدابیر لازم دیده شود.

غلامعباس خسروی رئیس فناوری اطلاعات و ارتباطات نیز گفت: این شرکت به عنوان یکی از شرکت‌های جوان شرکت ملی نفت ایران از تجهیزات و تاسیسات جدید و دیجیتالی به روزی برخوردار بود و این موضوع نیز در کنار رعایت پروتکل‌ها، استمرار آموزش کارکنان و رعایت شیوه‌نامه‌ها مطابق با استانداردهای جهانی به افزایش امنیت فناوری اطلاعات و حفاظت اطلاعات شرکت کمک کرده است.

شرکت نفت و گاز اروندان در حوزه نفت گواهینامه سیستم مدیریت امنیت اطلاعات ISO/IEC 27001 را از سوی مرکز مدیریت راهبردی افتای خوزستان دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان؛ آیین اخذ گواهینامه سیستم مدیریت امنیت اطلاعات ISO/IEC 27001 توسط مرکز مدیریت راهبردی افتای خوزستان با حضور مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و برخی از مدیران این شرکت برگزار شد.

عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: این شرکت همواره استفاده مطمئن و بهینه از سیستم‌های دیجیتالی و مجازی را مانند تولید نفت همراه با ایمنی و امنیت را مد نظر خود قرار داده است.

وی تقویت زیرساخت‌ها را لازمه امنیت فناوری اطلاعات دانست و گفت: برای افزایش امنیت IT در شرکت همکاری تمامی بخش‌ها ضروری است.

عذاری اهوازی افزایش امنیت همزمان با رشد تکنولوژی را ضروری برشمرد و گفت: نوع دسترسی‌ها، کنترل آن‌ها و محدود کردن برخی دسترسی‌ها براساس پروتکل‌ها به صورت جدی در شرکت نفت و گاز اروندان رعایت می‌شود.



## انتصاب مشاور مدیر عامل در امور مرتبط با مسؤلیت های اجتماعی و سرپرست امور ورزش

فراهم آوردن امکانات لازم جهت توسعه ورزش همگانی و تشویق همکاران به ورزش.

همکاری در تهیه برنامه های ورزشی و تفریحی و شرکت در مسابقات ورزشی.

درخواست اقلام لازم و پرسنل مورد نیاز تأسیسات ورزشی به منظور تجهیز، توسعه و و اداره آنها.

تنظیم جداول نمودارها آمار و گزارشهای مختلف از فعالیت های ورزشی کارکنان.

انجام امور پرورشی مرتبط با ورزشهای همگانی.

همانگی با مدیریت منابع انسانی به منظور هم افزایی عملکرد و اثر بخشی.

عبدالله عذاری اهوازی

موجب این حکم بعنوان «مشاور مدیر عامل در امور مرتبط با مسؤلیتهای اجتماعی و همچنین سرپرست امور ورزش» در شرکت نفت و گاز اروندان منصوب می گردید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و با بهره گیری از توانمندیهای نیروهای متعهد و متخصص آن واحد در انجام امور محوله موفق و موید باشید.

جهت رسیدن به اهداف سازمان امید است برنامه ریزی لازم به شرح ذیل صورت پذیرد.

### شرح وظایف امور ورزش:

برنامه ریزی و اجرای مسابقات ورزشی و تفریحی همگانی و فراهم آوردن مشارکت های اجتماعی.

برنامه ریزی کلاسهای آموزشی و اجرای مسابقات ورزشی و برنامه های تفریحی جهت شادابی و نشاط کارکنان.



با صدور حکمی از سوی مهندس عذاری اهوازی مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان، **آقای حسین عیسی زاده دریس** به عنوان مشاور مدیر عامل در امور مرتبط با مسؤلیت های اجتماعی و همچنین سرپرست امور ورزش این شرکت منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، متن حکم این انتصاب به شرح ذیل است:

جناب آقای حسین عیسی زاده دریس

با سلام، با عنایت به تعهد و تجارب جنابعالی به

## شرکت نفت و گاز اروندان، پیشقراول خدمت رسانی در ایام اربعین استقرار قرارگاه پشتیبانی لجستیکی در شلمچه، نمادی از عمل به مسؤلیت اجتماعی اروندان

شایان ذکر است که شرکت نفت و گاز اروندان در سال گذشته نیز با ارائه خدمات مشابه، نشان از تعهد خود به مسؤلیت های اجتماعی داشته است. استقرار قرارگاه پشتیبانی در شلمچه و در جنب موبک خدمات رسانی این شرکت در محوطه دو هکتاری این پایانه مرزی، علاوه بر تسهیل در خدمت رسانی به زائران، نمادی از همدلی و مشارکت این شرکت در ایجاد فضای معنوی و آرام برای زائران اربعین حسینی است.

انواع ماشین آلات سنگین و سبک، از جمله جرثقیل، تانکر آب، لجن کش، کمپرسی، لیفتراک، کمرشکن و نظایر آن به همراه ۲۰ نفر نیروی انسانی متخصص، در پایانه مرزی شلمچه مستقر شده اند تا به کلیه مواکب و زائران عزیز خدمت رسانی کنند.

وی افزود: در راستای آماده سازی و تقویت زیرساخت های این مکان، اقداماتی همچون؛ آبرسانی، حمل زباله، تسطیح و بهسازی پارکینگ ها و محوطه مواکب و حمل و نقل کانکس مواکب صورت پذیرفته است.

در طی میزبانی از زوار اربعین حسینی در راستای ایفای مسؤلیت های اجتماعی، شرکت نفت و گاز اروندان با دستور مهندس عبدالله عذاری اهوازی، مدیر عامل این شرکت، قرارگاه آماد پشتیبانی خودروی سنگین خود را در پایانه مرزی شلمچه مستقر کرد.

این اقدام ارزشمند با هدف تسهیل در خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی صورت گرفته.

ناصر فراهانی، سرپرست ترابری شرکت نفت و گاز اروندان، در این خصوص، اظهار داشت: ۱۳ دستگاه از





## به مناسبت روز خبرنگار صورت گرفت؛ تقدیر از خبرنگاران خوزستانی در شرکت نفت و گاز اروندان خبرنگاران، ناظران رشد و توسعه صنعت نفت



این رویکرد و راه تاکید نمود.

شرکت نفت و گاز اروندان در سالهای اخیر پیشرفت‌های چشمگیری در افزایش تولید نفت داشته است. به ویژه در میدان آزادگان جنوبی، با بهره‌برداری از چاه‌های جدید و افزایش ظرفیت واحدهای فرآوری، تولید به طور قابل توجهی افزایش یافته است.

قبل از شروع مراسم، خبرنگاران از تاسیسات نفتی دارخوین بازدید کردند و از نزدیک با شرایط کاری سخت کارکنان این شرکت در هوای گرم خوزستان آشنا شدند. این بازدید فرصتی بود تا خبرنگاران درک عمیق‌تری از عملیات‌های پیچیده صنعت نفت و گاز پیدا کنند.

در پایان این نشست صمیمی، از خبرنگاران حاضر که در پوشش اخبار صنعت نفت و گاز استان خوزستان و به خصوص شرکت نفت و گاز اروندان عملکرد برجسته‌ای داشته‌اند، تقدیر شد.

این مراسم که توسط شرکت نفت و گاز اروندان و با حضور جمعی از خبرنگاران برگزار شد، نشان از تعهد این شرکت به شفافیت و تعامل سازنده با رسانه‌ها داد.

ایجاد خواهد کرد.»

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به عملکرد تولیدی این شرکت طی سه سال گذشته، اظهار کرد: دستاوردهای بسیاری در حوزه افزایش تولید در شرکت نفت و گاز اروندان به تحقق رسیده که این شرکت را به تولید روزانه ۵۰۰ هزار بشکه در روز نزدیک کرده است.

وی با بیان لزوم رویکرد توسعه محور در شرکت نفت و گاز اروندان، افزود: در کنار نقش راهبردی میادین توانستیم وظایف توسعه‌ای جدیدی برعهده بگیریم، از جمله طرح توسعه میدان نفتی بندکرخه که پیش‌بینی می‌شود در فاز نخست، با سرمایه‌گذاری ۴۳۵ میلیون دلاری به تولید روزانه ۱۸ هزار بشکه نفت برسد، که در مقاطع زمانی توسعه و بهره‌برداری فرصت‌های شغلی مستقیم و غیر مستقیم خوبی در منطقه می‌تواند ایجاد کند. همچنین پیش از این مسئولیت توسعه میدان اروند به این شرکت واگذار شده و در آینده نزدیک به دنبال بر عهده گرفتن توسعه میدان سوسنگرد نیز هستیم.

امید نصیری رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان نیز در سخنانی این مراسم را فرصتی دانست تا از تلاش‌های شبانه‌روزی خبرنگاران که با جان و دل برای اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف تلاش می‌نمایند، قدردانی کند.

وی کسب عنوان روابط عمومی برتر در عرصه تولید خبر و ارتباطات رسانه‌ای در سال ۱۴۰۱ را حاصل زحمات همکاران خود و ارتباط خوب روابط عمومی این شرکت با خبرنگاران و اصحاب رسانه در یک محیط کاملاً تعاملاتی و همدلانه دانست و بر ادامه

همزمان با روز خبرنگار، از خبرنگاران به دلیل پوشش گسترده و دقیق دستاوردهای چشمگیر افزایش تولید و موفقیت‌های شرکت نفت و گاز اروندان تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان در مراسمی که (در روز پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۳) در منطقه نفتی دارخوین برگزار شد، شرکت نفت و گاز اروندان از جمعی از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای استان خوزستان تقدیر کرد.

این مراسم از سوی روابط عمومی به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد و فرصتی بود تا این شرکت از زحمات خبرنگاران در پوشش اخبار صنعت نفت قدردانی کند.

مهندس عذاری اهوازی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، ضمن قدردانی از تلاش‌های خبرنگاران گفت: «خبرنگاران پل ارتباطی بین صنعت و جامعه هستند. آن‌ها با پوشش دستاوردها، چالش‌ها و اخبار واحدهای تولیدی، به اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف کمک می‌کنند.»

وی افزود: «یک خبرنگار با نمایش واقع‌بینانه سختی‌های کار در صنعت، ارائه تحلیل‌های درست و انتقال اطلاعات صادقانه، می‌تواند زمینه‌گفتمان‌های جدید و مطالبه‌گری در جامعه را فراهم کند. این امر باعث می‌شود مسئولان تصمیمات بهتری اتخاذ کنند و انگیزه بیشتری برای کار داشته باشند.»

عذاری اهوازی با اشاره به برنامه‌های توسعه‌ای شرکت، گفت: «ما در کنار افزایش تولید، به دنبال توسعه میدان‌های نفتی جدید مانند بند کرخه هستیم. این طرح‌ها فرصت‌های شغلی زیادی را برای مردم منطقه



## جانفشانی کارکنان اروندان؛ سرتیر اخبار ایران



مرداد ماه امسال در اوج گرمای طاقت فرسای بالای ۵۰ درجه خوزستان، تصویری از شرکت نفت و گاز اروندان در کل فضای مجازی کشور فراگیر شد که کارگران خودم این شرکت را سراسر آغشته به نفت داغ حین انجام خدمت به نمایش می گذاشت.

این تصویر برای همه فعالان رسانه ایی کشور بهانه ایی شد تا تلاش صنعت مردان جنوب که در شرایط سخت و گرما از انجام وظیفه میکنند تقدیر به عمل آورند.

پس از آنکه صدها صفحه در فضای مجازی خودجوش به این تصویر پرداختند، این فداکاری در شبکه های سیما هم منعکس شد و بخش خبری ۲۰:۳۰ و همچنین شبکه خوزستان در برنامه ایی اختصاصی و مفصل با دعوت از این همکاران خودم به این موضوع پرداخت.

این تصویر در پی عملیات رفع نشت خط لوله ۱۲ اینچ خروجی از کلاستر جنوبی میدان آزادگان جنوبی به سوی کارخانه غرب کارون گرفته شد که با توجه به اهمیت این خط لوله و خطر آلودگی محیط زیست از نقطه نشتی، این تیم تعمیراتی به سرعت در محل حادثه حاضر شدند.

همکاران این تیم تعمیراتی شامل آقایان سید حسن موسوی، سید محمد سیادت، پیمان سامانی، میلاد نگرای و سید رسول پژوهنده بودند.



**انعکاس در بخش خبری ۲۰:۳۰ با تیر حماسه ایی که قاب شد.**

ایران را به اوج خواهیم رساند.»

گفتنی است، هفته گذشت با نشتی خط لوله نفت در میدان آزادگان جنوبی، کارکنان و کارگران شریف شرکت نفت و گاز اروندان در شرایط گرمای سوزان بالای ۵۰ درجه، طی یک عملیات ضربتی و با تلاش و همت خود از وقوع آلوده شدن زیست محیطی، هدر رفت نفت و خطرات ناشی از نشت نفت جلوگیری کردند و در همین خصوص نیز روز گذشته عبدالله عذارى اهوازی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از این کارگران در نشست صمیمی تقدیر و تجلیل به عمل آورد.

محسن پاک نژاد وزیر نفت دولت چهاردهم در پیامی نسبت به این اقدام فداکارانه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان در رفع نشتی خطوط لوله نفتی واکنش نشان داد.

**متن پیام به شرح زیر است:**

«سلام بر دلاورمردان عرصه جهاد؛

این تصویر نمایانگر مردانگی و استقامت بی نظیر کارکنان شریف وزارت نفت است که با تلاش بیوقفه و جانفشانی های بی نظیر خود، امنیت انرژی کشور را تضمین می کنند.

شماها الگویی بی بدیل از تعهد و سخت کوشی هستید و این لباس های آغشته به نفت که بر تن دارید، نتوانسته سیمای درخشان و وجدان بیدار شما را پنهان کند.

این لباس، نشان افتخار شما و همه خانواده بزرگ وزارت نفت است. تلاش های شما نه تنها تأمین انرژی پایدار را ممکن می سازد، بلکه نماد عزم و اراده یک ملت در مسیر توسعه و خودکفایی است.

به پاس تمامی زحمات شما، تعهد خود را برای ایجاد شرایط بهتر و ارتقای کیفیت کار و زندگی شما عزیزان اعلام می دارم. با هم و در کنار هم،



**تجلیل از کارکنان فداکار نفت و گاز اروندان در نشست صمیمانه با مدیرعامل**

## در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی برگزار شد؛ مراسم افتتاح طرح‌های اشتغال‌زایی شرکت نفت و گاز اروندان در خرمشهر

باید نسبت به آن توجه ویژه داشت.

عیسی نویری مسئول کمیته مسئولیت‌های اجتماعی شرکت نفت و گاز اروندان نیز گفت: از کارگاه‌هایی حمایت شد که سابقه چنین فعالیت‌هایی داشتند و در گذشته توانایی خود را به اثبات رسانده بودند.



وی افزود: در ادامه این حمایت‌ها محصولات این کارگاه‌ها نیز توسط شرکت نفت و گاز اروندان خریداری خواهد شد. همچنین پیگیری خواهیم کرد تا دیگر شرکت‌ها و سازمان‌ها نیز برخی از محصولات مورد نیاز خود را از چنین کارگاه‌هایی خریداری کنند.

سیده ام البنین حسینی مشاور مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در امور زنان و خانواده گفت: با تعاملات امور زنان و بانوان دستگاه‌های مختلف زنان توانمند و دارای ایده شناسایی و طرح‌هایی که قابلیت اجرا داشتند در کمیته مسئولیت‌های اجتماعی تایید و موافقت قرار گرفتند.

وی افزود: هدف ما حمایت از زنان توانمندی است که می‌توانند کارآفرین باشند تا با حمایت از آن‌ها بانوان خود سرپرست، بد سرپرست و افراد آسیب‌پذیر نیز حمایت شوند.

حسینی ایجاد اراده و خودباوری در بانوان را از دیگر نکات مثبت حمایت از چنین طرح‌هایی برشمرد.

مربوطه معرفی و در کمیته مسئولیت‌های اجتماعی شرکت بررسی و مورد حمایت قرار گرفتند.

وی اضافه کرد: حمایت تنها به این مرحله ختم نخواهد شد بلکه محصولات تولیدی این کارگاه‌ها نیز مانند دستمال کاغذی را خریداری خواهیم کرد تا بخشی از درآمد این کارگاه‌ها تضمین شود.

عداری اهوازی توجه و حمایت از شهرهای حوزه تاسیساتی در حوزه‌های مختلف را یکی از وظایف مهم این شرکت دانست و گفت: بسیاری از تجهیزات در دنیا در کارگاه‌های زودبازده تولید می‌شوند و حرکت به سمت چنین شرکت‌هایی مانند دانش‌بنیان‌ها می‌تواند به مسیر توسعه و اشتغال کشور کمک کند.

در ادامه مصطفی مطورزاده نماینده مردم خرمشهر ضمن قدردانی از شرکت نفت و گاز اروندان برای حمایت از بانوان و معلولین توانمند، اظهار کرد: ایجاد اعتماد، توانمندسازی، آموزش و استقلال این بانوان و معلولین نقش بسیار موثری در جامعه خواهد داشت و می‌تواند الگویی برای دیگر مردم باشد.

وی افزود: امید است شاهد افزایش چنین طرح‌هایی باشیم چرا که علاوه بر ایجاد اشتغال و کاهش آسیب‌های اجتماعی به انسان‌ها کرامت می‌بخشد.

مطورزاده تصریح کرد: در سیاست‌های دولت و در برنامه پنج ساله کشور نیز استفاده از ظرفیت‌های محلی در همه زمینه‌ها یک تکلیف قانونی است که

یکشنبه ۱۱ شهریورماه ۱۴۰۳ و همزمان با هفته دولت آیین بهره‌برداری از چند طرح اشتغال‌زایی با حضور مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل این شرکت، دکتر مصطفی مطورزاده نماینده مردم خرمشهر و رییس مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی به همراه چند تن از مدیران و روسای شرکت نفت و گاز اروندان و دیگر مسئولین شهری برگزار شد.

**این طرح‌ها شامل کارگاه خیاطی، کارگاه تولید دستمال کاغذی، کارگاه تولید ظروف سرامیکی و کارگاه آموزشی برای بانوان و معلولین بوده که با حمایت شرکت نفت و گاز اروندان در خرمشهر به بهره‌برداری رسیدند.**

مهندس عبدالله عذاری درخصوص بهره‌برداری از طرح‌های اشتغال‌زایی این شرکت در خرمشهر، اظهار کرد: این شرکت در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی از این کارگاه‌های اشتغال‌زایی برای بانوان سرپرست، بد سرپرست و معلول از راه‌اندازی تا خرید محصول حمایت خواهد کرد.

وی افزود: امروز علاوه بر راه‌اندازی کارگاه تولید دستمال کاغذی، کارگاه خیاطی، تولید ظروف سرامیکی نیز به بهره‌برداری رسید. همچنین کارگاه آموزشی نیز برای نابینایان راه‌اندازی شد تا بعد از آموزش به کارگیری شوند.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان درخصوص نحوه حمایت از این کسب و کارها گفت: کارگاه‌هایی که در گذشته توانایی خود را به اثبات رسانده بودند ولی به دلیل مشکلات مالی قادر به راه‌اندازی کارگاه خود نبودند از طریق اداره بهزیستی و ارگان‌های



## تلاش اروندانی ها در آینه تصویر

خدمت‌رسانی کارکنان نفت و گاز اروندان به زوار اربعین حسینی در اوج گرما



بازدید مدیر منابع انسانی با کارکنان منطقه آزادگان شمالی





در آینه تصویر



عملیات توپک رانی از منیفولد ۷ به گاسپ جنوبی، شهریور ۱۴۰۳



منطقه آزادگان جنوبی





WWW.AOGC.IR - شهریور ماه ۱۴۰۳

ماهنامه داخلی کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان

سردبیر: امید نصیری

تحریریه: سید مهدی دلشیده

گرافیک و صفحه آرایی: سید مهدی دلشیده

عکاس: سروش یوسفی

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان



روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان  
همواره پذیرای انتقادات و پیشنهادات مخاطبین ارجمند است  
ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید  
راه های ارتباطی از طریق اسکن بارکد مجاور